
Zarządzenie Nr 57/2025
Wójta Gminy Banie Mazurskie

z dnia 18 września 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia maksymalnego wynagradzania

dyrektorów i zastępców gminnych jednostek organizacyjnych oraz

dyrektorów i zastępców samorządowych instytucji kultury.

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r.,
poz. 1153 z póżn. zm.), art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
(Dz. Uz 2024 r., poz. 1135) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 pażdziernika 1991 r. o organizowaniu
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 87) w związku z art. 6 ust. 1, art. 8 pkt 2 ustawy
z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019
r. poz. 2136 z późn.zm.) oraz rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 22
pażdziernika 2015 r. w sprawie wynagradzania pracowników instytucji kultury (Dz. U. z 2015 r., poz. 1798)
zarządzam, co następuje:

5 1. W Zarządzeniu Wójta Gminy Banie Mazurskie z dnia 02 marca 2017r. Nr 19/2017
w sprawie ustalenia maksymalnego wynagradzania dyrektorów i zastępców gminnych
jednostek organizacyjnych oraz dyrektorów i zastępców samorządowych instytucji kultury
51 otrzymuje brzmienie:

"51. Określa się maksymalne wynagrodzenie zasadnicze oraz wysokość dodatku
funkcyjnego:

1. Dyrektorowi i zastępcy dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej:

a) wynagrodzenie zasadnicze — 8 500,00 zł
b) dodatek funkcyjny - 1 900,00 zł

2. Dyrektorom i zastępcom samorządowych instytucji kultury:

a) wynagodzenie zasadnicze ~ 8 500,00 zł

b) dodatek funkcyjny -1 800,00 zł”

5 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

'

ŁukaszM////


